
Valkas novada pašvaldībai 
BEVERĪNAS IELĀ 3, VALKĀ 

 
IESNIEGUMS PAR IELU TIRDZNIECĪBAS VAI IELU TIRDZNIECĪBAS ORGANIZĒŠANAS 

ATĻAUJAS IZSNIEGŠANU 
1. Ziņas par iesniedzēju 

Vārds, Uzvārds/Juridiskās personas 
nosaukums 

 

Personas vārds, uzvārds, amats, kas 
pārstāv juridisko personu 

 

Personas kods/Nodokļu maksātāja 
reģistrācijas kods 

 

Pasta adrese/Juridiskā adrese  

Tālrunis  

E-pasts  

2. Ziņas par nepieciešamās atļaujas veidu 

☐ 2.1. Vēlos tirgoties īslaicīgi (ne vairāk kā 30 

dienas pēc kārtas un ne vairāk kā 60 dienas 
gadā) (Atļauja īslaicīgai ielu tirdzniecībai)  
(Turpmāk aizpildāmi iesnieguma 3.1.-3.4., 
3.6-3.7. punkti, 4., 5., 6., 7. sadaļas) 

☐ 2.4. Vēlos organizēt tirdzniecību (Atļauja 

ielu tirdzniecības organizēšanai) (Turpmāk 
aizpildāmi iesnieguma 3., 4., 5., 6., 7. sadaļas) 

☐ 2.2. Vēlos tirgoties vai sniegt sabiedriskās 

ēdināšanas pakalpojumus pasākuma laikā 
(Atļauja ielu tirdzniecībai publisko pasākumu 
laikā)  
(Turpmāk aizpildāmi iesnieguma 3.1.-3.2., 
3.4-3.7. punkti, 4., 5., 6., 7. sadaļas) 

☐ 2.5. Vēlos tirgoties no pārvietojama 

mazumtirdzniecības punkta dažādās vietās 
Valkas novada teritorijā (Atļauja ielu 
tirdzniecībai no pārvietojamiem 
mazumtirdzniecības punktiem)  
(Turpmāk aizpildāmi iesnieguma 3.1.-3.3., 
3.6. punkti, 4., 5., 6., 7. sadaļas) 

☐ 2.3. Vēlos tirgoties regulāri (ilgāk kā 30 

dienas pēc kārtas un ilgāk kā 60 dienas gadā 
(Atļauja regulārai ielu tirdzniecībai) 
(Turpmāk aizpildāmi iesnieguma 3.1.-3.4., 
3.6-3.7. punkti, 4., 5., 6., 7. sadaļas) 

☐ 2.6. Vēlos sniegt sabiedriskās ēdināšanas 

pakalpojumu publiskā vietā (Ielu tirdzniecības 
atļauja sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu 
sniegšanai) 
(Turpmāk aizpildāmi iesnieguma 3.1.-3.3., 
3.6-3.7. punkti, 4., 5., 6.,7. sadaļas) 

3. Ziņas par tirdzniecību 

3.1. Tirdzniecības norises vietas adrese: 
__________________________________________________________________________ 

3.2. Preces vai preču grupas, kuras ir 
paredzēts realizēt: 
____________________________________ 

3.5. Pasākums, kurā ir plānots veikt 
tirdzniecību: 
____________________________________ 

3.3.Paredzētais darbības ilgums (datumi no-
līdz, pilnas dienas):  
__________________________________ 

3.6. Paredzētais darbības laiks: 
No _____________ līdz _____________ 

3.4. Vai tirdzniecība notiks no 
transportlīdzekļa: 

Jā 
Nē 

3.7. Vai tirdzniecībai nepieciešams elektrības 
pieslēgums, iekārtas jauda, kuru plānots 
pieslēgt: 

Jā, _________ kW 
Nē 

3.8. Tirdzniecības organizēšanas ietvaros tiks iekārtotas tirdzniecības vietas: 

Jā 
Nē 

 
4. Vēlamais atbildes saņemšanas veids:  Pastā  E-pastā  E-adresē 
  



5. Piezīmes (papildus informācija, ko iesniedzējs uzskata par nepieciešamu sniegt) 

  

  

6. Iesniedzēja apliecinājumi un iesnieguma pielikumi 

Iesniedz fiziskā persona 
Iesniedz saimnieciskās darbības 

veicējs/juridiskā persona 

6.1.Apliecinu, ka man nav nenokārtotu 
saistību pret Valkas novada pašvaldību 

6.1.Apliecinu, ka man nav nenokārtotu 
saistību pret Valkas novada pašvaldību 

6.2. Apliecinu, ka neveicu saimniecisko 
darbību 

6.2. Apliecinu, ka mana saimnieciskā 
darbība ir reģistrēta Valsts ieņēmumu 
dienestā un man ir Valsts ieņēmumu 
dienestā reģistrētas nodokļu un citu 

maksājumu reģistrēšanas elektroniskās 
ierīces un iekārtas tehniskās pases vai 

Valsts ieņēmumu dienestā reģistrētas kvītis 

7. Iesnieguma pielikumi 

Iesniedz fiziskā persona 

7.1.Saskaņojums ar tirdzniecības norises vietas īpašnieku vai tiesisko valdītāju (ja 
tirdzniecība noritēs uz zemes vienības, kas nepieder pašvaldībai). 

7.2. Pasākuma organizatora saskaņojums (ja pasākuma organizators nav pašvaldība) 

Citi dokumenti _______________________________________________ 

Iesniedz saimnieciskās darbības veicējs/juridiskā persona 

7.1.Saskaņojums ar tirdzniecības norises vietas īpašnieku vai tiesisko valdītāju (ja 
tirdzniecība noritēs uz zemes vienības, kas nepieder pašvaldībai). 

7.2. Pasākuma organizatora saskaņojums (ja pasākuma organizators nav pašvaldība) 

7.3. Dokuments, kas pamato personas tiesības pārstāvēt juridisko personu 

7.4. Vietas krāsaina fotofiksācija vai tirdzniecības vietas attēlojums uz ortofoto kartes, 
norādot tirdzniecības vietas labiekārtojuma elementu izvietojumu un tirdzniecības vietas 

izmērus (pievienojams, ja tiek pieprasīta 2.3., 2.4. vai 2.6. punktos minēta atļauja) 

7.5. Tirdzniecības vietas labiekārtojuma elementu apraksts (ietverot to izmērus, krāsu, 
materiālus u.c.) (pievienojams, ja tiek pieprasīta 2.3., 2.4. vai 2.6. punktos minētā atļauja) 

7.6. Tirdzniecības punkta kustības maršruta un laiku apraksts (ja tirdzniecība paredzēta 
vairākās publiskās vietās) (pievienojams, ja tiek pieprasīta 2.5. punktā minētā atļauja) 

7.7. Tirdzniecības dalībnieku saraksts (pievienojams, ja tiek pieprasīta 2.4. punktā minētā 
atļauja). Pievienojot dalībnieku sarakstu, apliecinu, ka tirgotāji, uz kuriem tas ir attiecināms, ir 

snieguši 6.5. punktā minētos apliecinājumus. 

Citi dokumenti _________________________________________ 

 
Ar šo parakstu uzņemos atbildību par sniegto ziņu patiesumu, pievienoto dokumentu likumīgo 
izcelsmi un kopiju atbilstību oriģināliem, ka arī sniedzu piekrišanu, ka manis sniegtos datus Valkas 
novada pašvaldība apstrādās ielu tirdzniecības atļaujas sagatavošanas vajadzībām, rēķina 
nosūtīšanas vajadzībām, normatīvos aktos noteiktos gadījumos informācijas sniegšanai 
atbildīgām iestādēm, ievērojot fizisko personu datu aizsardzības regulējošo normatīvo aktu 
prasības 
 
 

_______________________ 
/datums/ 

___________________________ 
/paraksts/ 

 


